少钟

撇市人民政府办公教件

聊政 办发 (百_4 ).号

六一行寸行份六

关于各单位牌子更新等有关何撷的通知

市直各部口:

我县恢复市加建诱括 ，各单位的牌子都需要相应更拓 奔了

市容奖观 ，市度府报 入冬单位的牌子要统一进行鑫妞 和更毓

璨将有关事 质通知如下:

。 范围:凡是市内临街 单位门口如牌子 ，都要按照新加振 势:、

准粤家进行奎理和更抓
’ - 一 井

二 挂牌标准:党政机关和公检法都门挂长形木枷 其佬攀卜一

位挂长方瓜 长方形木牌的规格为:厚二公分 ，长六十五公分 ，

宽五十公如 商业服务单位为 了醒 目，牌子可以适当放允 如果

有的单位 蜘上级主管部门对牌子的视格另有 要求 ，蔗按上级部门

加要求制徽‘

5 书写粤求:

俩
/ ’/①牌子正面用油漆 白底黑字 ，要庄重大九

②政府的办事机构 (如委、 人 局 )和学校的牌 子用仿宋体书写
，

企 事业单位 的牌 子
，也可用其他字体

，但一律不得用草体宇。

③牌子名称
一定要和单位公章 、工商行政管理部门颁发的营业执

照上 的名称相
一致。和企业性质相一致， ‘即用红字在牌子 的上方

.
写

明国营 、集体或个体 )。不准随便乱起欺 编性的名子。

④商业服务单位的牌子
一般不 带

“
聊城市

”
三个宇， 可血写其名。

于道 、大队办 的厂店门市部的牌子要 标上于名 、村名 或大 队名称，

三 、各单位的新牌子均在春节前挂 出， 元月二十 七 日‘即古历 的

腊月二十五 》市政府组织有关部门进行检查一挤上述标准水单位自己

枷做牌子有困难的， 可到指定单位城建局房产管理所 、古楼于道办事

处办的标牌厂联系制惭，费用 畔 誉象位报稍·

四 、新牌子伪悬挂位里在扮门 的左边 《其 门的右边 》或门峋上咨

需要临时张贴户告， 可在门前另设户令膝 任何里位不准在于上乱写 、

乱 画、乱贴，乱挂，以免影响市容和交通。

五 、镇政府加各办事处 、公安 派 班所以及镇政府宽接 兴办誉瑰的

企事业单位。可暂时保留原牌子 ，待机构两革后再更换。

趁 允 -互 羞 迩 处 熟 _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _二 关 丝 上 丘 .p盆 上 _ _ _ ___ _

殉
七_
，
立 人 鱼 君 全 互 公 室 _ _ _ _ 二 加 、 巴

介
二亏 卫 少 三 任 延 ___里 _ _ _______